mu bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy předat staveniště.  

Článek VII. 
Celková cena za dílo a její splatnost 

7.1. Celková cena za dílo činí 2 699 273,14,- Kč bez DPH 
(slovy:dvamilionyšestsetdevadesátdevěttisícdvěstěsedmdesáttřikorunčeských14haléř
ů), plus DPH ve výši   566 847,36,- Kč (slovy: 
pětsetšedesátšesttisícosmsetčtyřicetsedmkorunčeských36haléřů), celkem tedy částka 
3 266 120,50,- Kč včetně DPH (slovy: 
třimilionydvěstěšedesátšesttisícstodvacetkorunčeských50haléřů) (dále jen jako 
„celková cena“). Celková cena díla je dána součtem jednotlivých položek obsažených 
v příloze č.